

SPOR

DEPLASMANDA ÖCÜ MÜ VAR ?

DIŞARIDA «NO» GALİBEYET !...

Sökespor : 2 – Etibank SAS : 1

HAKEMLER : Orhan Tasma (3), Cevdet Çıki (3), Mehmet Gümüş (3).

SÖKESPOR : Cevdet (3), Yusuf (3), Ayhan (3), Aslan (2), İlhan (2), Erdoğan (3), Sinan (2), M. Tuncer (2), İhsan (2), (Hüseyin 2), Serol (3), Yavuz (2), (Sabri 2).

ETİBANK SAS : Osman (1), Ramazan (2), Ahmet (2), Gökhan (2), Ümit (2), Recep (3), Hakan (3), (Nihat 2), Cemal (2), Birol (3), Mustafa (2), Hasan (2).

GOLLER : Erdoğan (Dk. 43), Hakan (Dk. 56), Serol (Dk. 59) : 2-1

Pazar günü Söke deplasmanına giden temsilcimiz SAS puan çıkaramadı. Bu yıl grubunda iddialı olan ve şampiyonlukta gözünü Sökespor SAS karşısında zorlanmasına rağmen üç puanı almayı başardı.

Maçın başlamasıyla birlikte oyunun kontrolünü alan ev sahibi ekip, SAS kalesinde sık sık tehlike-

ler yarattı.

SAS'a oranla sayısız gol fırsatları elde eden Sökespor bu fırsatları değerlendiremedi. İlk yarının golsüz biteceği gözlenirken 43. dakikada gelişen Söke atağında M. Tuncer topu cezaalanı içine kadar gönderdi. Gelen topa iyi yükselen Erdoğan kafa ile meşin yuvarlağı ağırlamıza taktı 1-0 ilk yarı bu

sonuçla kapandı.

İKİNCİ YARI

İkinci yarıya iki takım da süratli başladı ve ilk yarıya oranla daha zevkli dakikalar yaşandı.

56. dakikada SAS atağı vardı. Birol'un soldan gönderdiği ortasını iyi takip eden Hakan takımına beraberliği getiren golü kaydetti. 1-1

Golden sonra kendi yarı alanından zaman, zaman çıkan SAS defans yapmanın zararını gördü.

Berberlik sevincinden üç dakika sonra, 59. dakikada Erdoğan'ın sert şutu'nu Osman elinden kaçırınca pozisyonu ve takımını tekrar galibiyete ulaştırdı 2-1

Bu dakikalardan sonra başka gol olmayınca maçta bu skorla kapandı.

NAĞME

Kaset - Kuruyemiş - Gıda Maddesi

Boş ve dolu kasette Zengin çeşit Gündüz ve Akşam Sıcak kuruyemiş, Kuruyüzüm, Yer fıstığı, kestana, Kabuklu Fındık, Eti, Ülker, Sağra, Kent, Nestle Ender, Cici mamülleri, Hediyelek şeker, Çikolota, Neskafe Jacobs, kahve, Çay-Kur ve özel firma çayları Pınar ve Mis süt mamülleri ve Meşrubat çeşitleriyle hizmetinizdedir.

Tüm vatandaşlarımızın Yeni yılını kutlar, sağlık ve mutluluklar dileriz.

NAĞME

Keset - Kuruyemiş - Gıda

MEHMET NURİ YILMAZ

Çarşı Meydanı No. 2 - SEYDİŞEHİR

Yunus Emre'nin Şiirleri

■ Baştarafı Sayfa 1'de

26 Ağustos 1071 zaferinden sonra Selçuklu hükümdarı Alpaslan, Bizans İmparatoru Romanos Diyogenes'i çadırında kabul etmiş, hayatını başlatmıştı. Anadolu'yu bir baştan öteki uca fetheden Türkler, daha önce burada yaşayanları zora sokmamışlardı. Anadolu'da daha önce yaşamış olanlar, Türkler geldikten sonra da dinlerinde, dillerinde ve genel yaşayışlarında hür olmuşlardı.

Türk milleti çobanından padişahına kadar, şiir sevgisiyle, edebiyat sevgisiyle doluydu. Türkün atasözleri, deyimleri hiç bir dilde görülmeyen biçimde kafiyeli idi. Kafiyeli atasözlerinden kimilerini Kaşgarlı Mahmut şöyle örnek veriyordu :

(Arpasız at koşamaz - Arkasız yiğit çeriye bozamaz)

(Kahramanla vuruşma - Devlet büyükleriyle tutuşma)

(Eski mezarlıkta ev olmaz - Bataklıkta av olmaz)

Türk halkı, atasözlerini kafiyeli olarak şu birkaç örnekte anlaşılacağı gibi yüzyıllar boyu sürdürecekti :

«Kork adamın yere bakanından

Suyun durgun akanından»

«Çağrılan yere erinme

Çağrılmayan yerde görünme»

«Erine göre bağla başını

Tencereye göre kaynat aşını»

Halk arasında, düğünde-dernekte, çalışma zamanlarında karşılıklı maniler söylenirdi. Manilerde Türk halkının iç zenginliği, söyleme kudreti, inceliği dile gelirdi. Bugün de bu özelliklerini sürdüren Anadolu insanının Yunus Emre sevgisi asırlardan beri süregelmektedir.

Yunus Emre'nin şiirlerindeki özellikleri kısaca toparlamaya çalışırsak sadelik, içtenlik ve imanlı bir coşku ile söylenmiş olmalarıdır diyebiliriz. Tabii ki, Türk halk edebiyatı nazım şekilleri ve kafiyenin rolüde büyüktür. Hatta kafiyeli olmasa idi, Yunus'un şiirleri hafızalarda bu derece yer edemezdi. Halk arasında konuşulan dilin yazılı edebiyata kaynak olmasını sağlayan ve Anadolu'ya coşkunluk getiren Yunus Emre'nin bir dörflüğüyle yazımızı noktalayalım :

Taşın yine deli gönül,

Sular gibi çağlar mısın?

Aktın yine kanlı yaşım,

Yollarımı bağlar mısın?

Gazeteciler Cemiyeti Genel Kurul

Baştarafı Sayfa 1'de üyesi H. Hüseyin Sarı ay-ni görevlerini sürdürecekl-er.

Tüzük gereği yapılan genel kurulda eski yönetim tekrar seçildi. Buna göre Başkan Sefa Koyuncu, Başkan Sefa Koyuncu, üy-yele, gerçekleştirilmesi düşünölen kültür ve sa-nat faaliyetleri hakkında açıklamalarda bulundu.

Bebeğinizi bir yaşına gelene kadar beş defa sağlık ocaklarına götürerek aşılarını tamamlatın

Doğar Doğmaz çocuğunuzun verem aşısını yaptırdınız mı?